
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kłodzku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kłodzko zarządzonych na 

dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kłodzku, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Kłodzko, ul Okrzei 8a, 57-300 Kłodzko, pok. 209 (I piętro), 

w składzie: 

1. Joanna Bogna Boniecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lądek-Zdrój 

2. Natalia Dutka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kłodzko 

3. Mirosław Ryszard Jurewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Szalejów Dolny 

4. Magdalena Kaczmarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żelazno 

5. Kinga Maria Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wojciechowice 

6. Aleksandra Katarzyna Łuszczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Krosnowice 

7. Piotr Nieckarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szalejów Dolny 

8. Ewelina Weronika Pilacka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podzamek 

9. Agnieszka Maria Potyrała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wojbórz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kłodzko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


